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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 722 m2,

WISEŁKA

Cena 433 200 zł

Działka budowla położona w nadmorskiej miejscowości Wisełka, klimatyczna miejscowość bez tłumów turystów z
możliwością spokojnego wypoczynku. Pieszo nad morze 15 minut spaceru przez Woliński Park Narodowy, 5 minut
pieszo nad Jezioro Wisełka.
Dla miłośników golfa w bliskiej okolicy pola golfowe Amber Baltic Golf Club.
Plaża w Wisełce to kawał pięknego piaszczystego lądu z widokiem na Bałtyk i fantastyczne nadmorskie klify .
Można tu tradycyjne poplażować lub wybrać się na spacer brzegiem morza aby podziwiać najwyższy nad polskim
Bałtykiem nadmorski klif.
W miasteczku restauracje, bary puby, sklepy i inne rozrywki dla wczasowiczów.

Działka o powierzchni 722 m2, na bocznej uliczce, uzbrojona, media w drodze. W okolicy domy jednorodzinne i
małe pensjonaty.
Grunt  RIVa. Wydane warunki zabudowy i zatwierdzony projekt budowlany i wydane pozwolenie na budowę w
2001 r.

Oferta godna polecenia ze względu na świetną lokalizację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422745 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 433 200,00 PLN

Cena za m2 600,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość WISEŁKA Powierzchnia działki 722,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, BRAK GAZU, PRĄD Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 1830

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


